
         
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 серпня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 310  
 

 

Про відібрання малолітніх *** та *** у матері 
 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 07. 08. 2017 № 02.2-35/2812 «Про відібрання малолітніх *** та *** у 

матері», рішення комісії з питань захисту прав дитини від 01 серпня 2017 року 

№ 308, виконком районної у місті ради встановив: 

- гр. ***, *** року народження, має на вихованні двох малолітніх дітей: 

***, *** року народження, та ***, *** року народження; 

- у відношенні до *** *** є одинокою матір’ю; 

- з батьком малолітньої ***, гр. ***, *** року народження, гр. *** 

перебуває у офіційному шлюбі, проте спільно вони не проживають; 

- 08. 07. 2017 гр. *** покинула дітей вдома самих. Малолітні діти о 22.00 

годині знаходились на вулиці. Патрульною поліцією їх доставлено до 

комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» 

Криворізької міської ради, складено акти органу внутрішніх справ України та 

закладу охорони здоров’я про покинутих чи знайдених  дітей та їх доставку; 

- з 10. 07. 2017 зв’язок з гр. *** відсутній, дітей у комунальному закладі 

«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Криворізької міської ради 

вона не відвідує, до служби у справах дітей з метою повернення дітей на 

виховання в родину не звертається, з Криворізьким міським центром 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді не співпрацює. 

З метою соціального захисту прав та інтересів малолітніх *** та ***, 

керуючись ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 Постанови Кабінету 

Міністрів від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих  органів» зі змінами, виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ:  

1. Службі у справах дітей (Сироватка І. В.) відібрати у гр. *** малолітніх 

дітей,  ***, *** року народження, та ***, *** року народження. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


